TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Về đề xuất ký thỏa thuận hợp tác giữa

tỉnh Đồng Nai và Trường Đại học Mở

Thành phố Hồ Chí Minh

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

                    Kính gửi:  - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

 - Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 2645/ĐHM-HTQLKH

ngày 13/11/2023 của Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh về việc

đề xuất ký thỏa thuận hợp tác giữa tỉnh Đồng Nai và Trường Đại học Mở

Thành phố Hồ Chí Minh (photo kèm theo).

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì, phối hợp Ban Tổ

chức Tỉnh ủy tham mưu Thường trực Tỉnh ủy về vấn đề trên, trình Thường

trực Tỉnh ủy trước ngày 30/11/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- C5, T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                       []

Hồ Thanh Sơn